
 
 

UCHWAŁA NR LI/358/2022 
RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/303/2018 w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/303/2018 Rady Gminy Płońsk z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały wyrazy „pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego” zastępuje 
się wyrazami „pedagoga szkolnego, pedagoga specjalnego psychologa, logopedy i doradcy zawodowego”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć pedagoga szkolnego, pedagoga 
specjalnego, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego na 20 godzin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 
 
 

Włodzimierz Kędzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 8096


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-02T07:29:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




